ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CHƯ PRÔNG

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Chư Prông, ngày      tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Danh sách người phát ngôn, cung cấp thông tin cho báo chí

I. THÔNG TIN CUNG CẤP VỀ ĐƠN VỊ:

1. Đơn vị thuộc cơ cấu tổ chức nào dưới đây:

☐ Cấp Bộ, cơ quan ngang bộ, cơ quan thuộc Chính phủ

☐ Cấp Cục, Vụ (thuộc các bộ, ngành)

☐ Cấp Tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương

☐ Cấp Sở, ngành

☒ Cấp Xã/ Phường/Thị trấn

2. Thông tin đơn vị:

Tên đơn vị: Ủy ban nhân dân xã Chư Prông tỉnh Gia Lai

Điện thoại: 02693507199; Fax:………………………………………….

Địa chỉ: 16 Trần phú - Xã Chư Prông - Tỉnh Gia Lai

Người liên hệ: Phạm Ngọc Toàn - CT. UBND xã Chư Prông

Điện thoại: 0988158427;  Email: toanpn@chuprong.gialai.gov.vn

II. THÔNG TIN CUNG CẤP VỀ NGƯỜI PHÁT NGÔN CỦA ĐƠN VỊ:

1. Họ và tên Người phát ngôn: Phạm Ngọc Toàn

2. Chức vụ công tác của Người phát ngôn: PBT. Đảng ủy - CT. UBND xã Chư Prông

3. Số điện thoại của Người phát ngôn: 0988158427

4. Email của Người phát ngôn: toanpn@chuprong.gialai.gov.vn

5. Năm sinh của Người phát ngôn: 08/09/1975

6. Giới tính của Người phát ngôn: Nam

Nơi nhận:
- Sở VH,TT&DL tỉnh;

- Phòng TT-BC-XB tỉnh;

- Thường trực Đảng ủy - HĐND xã;

- CT và PCT UBND xã;

- UBMTTQ VN xã;

- Các ban ngành, đoàn thể xã;

- Các thôn, làng;

- Đăng trên Cổng TTĐT xã (công khai);

- Lưu VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Hiếu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-26T10:52:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Trần Hiếu<hieut.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-26T14:08:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHƯ PRÔNG<ubnd@chuprong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-26T14:08:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHƯ PRÔNG<ubnd@chuprong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-26T14:09:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHƯ PRÔNG<ubnd@chuprong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!